

ประมาณราคางานถนน Oevr lay ด้วย แอสฟัลต์ติกคอนกรีต

ชื่อโครงการ

ก่อสร้างถนนเดิม Oevr lay ด้วย แอสฟัลต์ติกคอนกรีต

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ 2 ต.ลวงเหนือ อ.ดอยสะเก็ด จ.เชียงใหม่

ปริมาณงาน

หนา 0.04 เมตร

กว้าง

5.00

ยาว

89.00

หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า

445.00

ตร.ม.

คำนวณราคาเมื่อวันที่

9 กันยายน 2563

ระยะเวลาทำงาน 30 วัน

ราคาน้ำมัน 20.00-20.99 บาท/ลิตร

รายการ	หน่วย	จำนวน	270.00		FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1 งานผิวจราจร ASPHALTIC CONCRETE							
1.1 งาน แทค โด้ท	ตร.ม.	445.00	12.82	5,704.90	1.3624	7,772.36	7,772.36
1.2 งาน ASPHALTIC CONCRETE	ตร.ม.	445.00	214.00	95,230.00	1.3624	129,741.35	129,741.35
2 งานตีเส้นจราจรเทอร์โมพลาสติก							
2.1 เส้นจราจรสีเหลือง 1 เส้น	ตร.ม.	8.90	290.00	2,581.00	1.3607	3,511.97	3,511.97
2.2 เส้นจราจรสีขาว 2 เส้น	ตร.ม.	17.80	290.00	5,162.00	1.3624	7,032.71	7,032.71

สรุปราคางานก่อสร้าง

150,800.00

ราคากลาง (หนึ่งแสนห้าหมื่นแปดร้อยบาทถ้วน)

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

108,677.90

② ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3607

③ บ้ายโครงการ

3000.00

ค่า Factor F งานก่อสร้างทางรวมค่าใช้จ่ายตามข้อกำหนด

① x ② +

③

150,878.02

ผู้ประมาณการ.....นายช่างโยธา

(นางสาวธนาพร สุวรรณศิริ)

ผู้ตรวจสอบว่าที่ ร.ต.....รักษาราชการ

(พิทักษ์ วงศ์คำ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ผู้เห็นชอบ.....ปลัดเทศบาล

(นายเจษฎา พรหมพันธ์)

ผู้เห็นชอบ.....รองนายกฯตำบลลวงเหนือ

(นายอรรถวิทย์ บุญยศยิ่ง)

ผู้อนุมัติ.....นายกเทศมนตรีตำบลลวงเหนือ

(นายดวงแก้ว สะอาดล้วน)